
Uchwała nr 1042/145/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2020 r. 
 

w sprawie powołania osób do Rady Nadzorczej III kadencji spółki Mazowiecki 
Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) i § 24 ust. 6 Aktu założycielskiego 
spółki Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu, w związku  
z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U z 2020 r. poz. 295 i 567) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Do Rady Nadzorczej III kadencji spółki Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o.  
z siedzibą w Radomiu, powołuje się: 
1) Małgorzatę Zając – na Przewodniczącego Rady; 
2) Mirosława Ślifirczyka – na Członka Rady; 
3) Andrzeja Oziębło – na Członka Rady; 
4) Stanisława Brzózkę – na Członka Rady; 
5) Krzysztofa Zborowskiego – na Członka Rady. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie powołania osób do Rady Nadzorczej III kadencji spółki Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


